
           

CLASIFICACION 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 JORNADA TOTAL DE PUNTOS 
PRUEBA 1 PRUEBA 2 PRUEBA 1 PRUEBA 2 PRUEBA 1 PRUEBA 2 PRUEBA 1 PRUEBA 2   

1 VACA RODRIGUEZ, ABRIL 50,00 47,00 47,00 50,00         194,00 
2 PEREIRA FLORES, NAJAT 44,00 45,00 50,00 47,00         186,00 
3 INIESTA HERNÁNDEZ, ALBERTO 47,00 50,00 45,00 42,00         184,00 
4 ACEDO SANCHEZ, AARON 43,00 44,00 41,00 45,00         173,00 
5 RODRÍGUEZ MARISCAL, A. 38,00 37,00 43,00 43,00         161,00 
6 MANGAS MORENO, DANIELA 37,00 39,00 36,00 36,00         148,00 
7 BARROSO ESCALERA, ARIADNA 25,00 28,00 40,00 44,00         137,00 
8 ARIAS FERNÁNDEZ, GONZALO 26,00 21,00 42,00 39,00         128,00 
9 REPOLLET SALGADO, JOGE 23,00 14,00 38,00 40,00         115,00 
10 RODRIGO MARÍN, MARIA 17,00 15,00 39,00 37,00         108,00 
11 DUEÑAS REDONDO, ANDREA 27,00 24,00 28,00 28,00         107,00 
12 PARLORIO PIRIS, ALVARO 14,00 13,00 37,00 38,00         102,00 
13 LUENGO COBO, BELÉN 45,00 43,00             88,00 
14 RODRIGUEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL     44,00 41,00         85,00 
15 PERERA RODRÍGUEZ, JIMENA 42,00 42,00 0,00 0,00         84,00 
16 DÍAZ GUIRADO, NAYLA 40,00 40,00 0,00 0,00         80,00 
17 LUENGO COBO, MARIA 39,00 41,00             80,00 
18 GARCÍA DE OLIVEIRA, ALAN 41,00 38,00             79,00 
19 CARRO SÁNCHEZ, PABLO 36,00 36,00             72,00 
20 HURTUNA PALOMO, TRIANA 28,00 27,00             55,00 
21 LÓPEZ APARICIO, LUCAS     26,00 26,00         52,00 
22 RAMOS GALLARDO, PABLO     27,00 22,00         49,00 
23 GÓMEZ CANAL, CARLOTA     21,00 27,00         48,00 
24 BEJARANO AMADOR, NADIA 21,00 26,00             47,00 
25 MERA MUÑOZ, GUADALUPE     22,00 24,00         46,00 
26 GONZÁLEZ MORIANO, NACHO 22,00 23,00             45,00 
27 ELDAUYEN BEJARANO, RAÚL     25,00 18,00         43,00 
28 ESPEJO VILLALO, VÍCTOR     20,00 23,00         43,00 
29 HURTUNA PALOMO, LUCAS 18,00 25,00             43,00 
30 MONTAÑO FERNÁNDEZ, J. 20,00 22,00             42,00 
31 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, ARIADNA     17,00 25,00         42,00 
32 ALONSO CAÑAS, THIAGO     24,00 14,00         38,00 
33 GONZÁLEZ MARTINEZ, JAIME     23,00 13,00         36,00 
34 MEDINA PIRIS, NOELIA     19,00 17,00         36,00 
35 SÁNCHEZ BENITEZ, GULLERMO 24,00 12,00             36,00 
36 CANTERO ÁLVAREZ, CLAUDIA 19,00 16,00             35,00 
37 VÁZQUEZ SALMERÓN, MAR     18,00 16,00         34,00 



38 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, HUGO 15,00 17,00             32,00 
39 DÍAZ SÁNCHEZ, GONZALO 10,00 20,00             30,00 
40 MEDINA VELLIDO, JOSÉ JAVIER 12,00 18,00             30,00 
41 ROMERO BARRERA, MATIAS 11,00 19,00             30,00 
42 CÁCERES LEÓN, ÁFRICA     15,00 12,00         27,00 
43 VALLE DOMÍNGUEZ, VERA     16,00 11,00         27,00 
44 GONZALEZ ROMO, PAULINA 16,00 10,00 0,00 0,00         26,00 
45 CÁCERES LEÓN, CLAUDIA     14,00 10,00         24,00 
46 RIOJA KRUSSEL, VALENTINA 13,00 9,00             22,00 
47 MORALES PINHEIR, PEDRO       21,00         21,00 
48 ROMERO BARRERA, FABIAN 9,00 11,00             20,00 
49 CHAMIZO MORAN, HUGO       20,00         20,00 
50 BAUTISTA SÁNCHEZ, DANIEL       19,00         19,00 
51 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, AITOR       15,00         15,00 
52 AGUDO SERRANO, LOLA 0,00 0,00             0,00 
53 DURÁN CANDIL, DANIELA     0,00 0,00         0,00 
54 GUZMÁN VIZCAINO, MATEO     0,00 0,00         0,00 
55 MORENO, JUAN ANDRÉS     0,00 0,00         0,00 
56 ORTEGA MONAGO, MARÍA     0,00 0,00         0,00 
57 RODRÍGUEZ PÉREZ, MARÍA LUISA     0,00 0,00         0,00 
58 RUBIO MARTÍN, MENCIA 0,00 0,00             0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CLASIFICACION FEMENINA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 JORNADA TOTAL DE PUNTOS 
PRUEBA 1 PRUEBA 2 PRUEBA 1 PRUEBA 2 PRUEBA 1 PRUEBA 2 PRUEBA 1 PRUEBA 2   

1 VACA RODRIGUEZ, ABRIL 50,00 47,00 47,00 50,00         194,00 

2 PEREIRA FLORES, NAJAT 44,00 45,00 50,00 47,00         186,00 
6 MANGAS MORENO, DANIELA 37,00 39,00 36,00 36,00         148,00 
7 BARROSO ESCALERA, ARIADNA 25,00 28,00 40,00 44,00         137,00 
10 RODRIGO MARÍN, MARIA 17,00 15,00 39,00 37,00         108,00 
11 DUEÑAS REDONDO, ANDREA 27,00 24,00 28,00 28,00         107,00 
13 LUENGO COBO, BELÉN 45,00 43,00             88,00 
15 PERERA RODRÍGUEZ, JIMENA 42,00 42,00 0,00 0,00         84,00 
16 DÍAZ GUIRADO, NAYLA 40,00 40,00 0,00 0,00         80,00 
17 LUENGO COBO, MARIA 39,00 41,00             80,00 
20 HURTUNA PALOMO, TRIANA 28,00 27,00             55,00 
23 GÓMEZ CANAL, CARLOTA     21,00 27,00         48,00 

24 BEJARANO AMADOR, NADIA 21,00 26,00             47,00 

25 MERA MUÑOZ, GUADALUPE     22,00 24,00         46,00 

31 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, ARIADNA     17,00 25,00         42,00 

34 MEDINA PIRIS, NOELIA     19,00 17,00         36,00 

36 CANTERO ÁLVAREZ, CLAUDIA 19,00 16,00             35,00 

37 VÁZQUEZ SALMERÓN, MAR     18,00 16,00         34,00 

42 CÁCERES LEÓN, ÁFRICA     15,00 12,00         27,00 

43 VALLE DOMÍNGUEZ, VERA     16,00 11,00         27,00 

44 GONZALEZ ROMO, PAULINA 16,00 10,00 0,00 0,00         26,00 

45 CÁCERES LEÓN, CLAUDIA     14,00 10,00         24,00 

46 RIOJA KRUSSEL, VALENTINA 13,00 9,00             22,00 

52 AGUDO SERRANO, LOLA 0,00 0,00             0,00 

53 DURÁN CANDIL, DANIELA     0,00 0,00         0,00 

56 ORTEGA MONAGO, MARÍA     0,00 0,00         0,00 

57 RODRÍGUEZ PÉREZ, MARÍA LUISA     0,00 0,00         0,00 

58 RUBIO MARTÍN, MENCIA 0,00 0,00             0,00 

 

 

 



CLASIFICACION MASCULINA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 JORNADA TOTAL DE PUNTOS 
PRUEBA 1 PRUEBA 2 PRUEBA 1 PRUEBA 2 PRUEBA 1 PRUEBA 2 PRUEBA 1 PRUEBA 2   

3 INIESTA HERNÁNDEZ, ALBERTO 47,00 50,00 45,00 42,00         184,00 
4 ACEDO SANCHEZ, AARON 43,00 44,00 41,00 45,00         173,00 
5 RODRÍGUEZ MARISCAL, A. 38,00 37,00 43,00 43,00         161,00 
8 ARIAS FERNÁNDEZ, GONZALO 26,00 21,00 42,00 39,00         128,00 
9 REPOLLET SALGADO, JOGE 23,00 14,00 38,00 40,00         115,00 
12 PARLORIO PIRIS, ALVARO 14,00 13,00 37,00 38,00         102,00 
14 RODRIGUEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL     44,00 41,00         85,00 
18 GARCÍA DE OLIVEIRA, ALAN 41,00 38,00             79,00 
19 CARRO SÁNCHEZ, PABLO 36,00 36,00             72,00 
21 LÓPEZ APARICIO, LUCAS     26,00 26,00         52,00 
22 RAMOS GALLARDO, PABLO     27,00 22,00         49,00 
26 GONZÁLEZ MORIANO, NACHO 22,00 23,00             45,00 

27 ELDAUYEN BEJARANO, RAÚL     25,00 18,00         43,00 

28 ESPEJO VILLALO, VÍCTOR     20,00 23,00         43,00 

29 HURTUNA PALOMO, LUCAS 18,00 25,00             43,00 

30 MONTAÑO FERNÁNDEZ, J. 20,00 22,00             42,00 

32 ALONSO CAÑAS, THIAGO     24,00 14,00         38,00 

33 GONZÁLEZ MARTINEZ, JAIME     23,00 13,00         36,00 

35 SÁNCHEZ BENITEZ, GULLERMO 24,00 12,00             36,00 

38 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, HUGO 15,00 17,00             32,00 

39 DÍAZ SÁNCHEZ, GONZALO 10,00 20,00             30,00 

40 MEDINA VELLIDO, JOSÉ JAVIER 12,00 18,00             30,00 

41 ROMERO BARRERA, MATIAS 11,00 19,00             30,00 

47 MORALES PINHEIR, PEDRO       21,00         21,00 

48 ROMERO BARRERA, FABIAN 9,00 11,00             20,00 

49 CHAMIZO MORAN, HUGO       20,00         20,00 

50 BAUTISTA SÁNCHEZ, DANIEL       19,00         19,00 

51 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, AITOR       15,00         15,00 

54 GUZMÁN VIZCAINO, MATEO     0,00 0,00         0,00 

55 MORENO, JUAN ANDRÉS     0,00 0,00         0,00 

 


